svolgimento dell’attività di ricerca “Stimatori asintoticamente ottimi e per 

regressione generalizzata per l’analisi di indicatori di inclusione sociale e digitale” e 

sotto la supervisione scientifica della Prof.ssa Maria Giovanna Ranalli per l’importo 

€18.000,00 (diciottomila/00).  

Art. 2 

Requisiti di partecipazione 

Possono partecipare alla selezione coloro che, alla data di scadenza del termine di 

seguito indicato di presentazione delle domande di partecipazione, siano in possesso 

dei seguenti requisiti e/o titoli: